PRODAM S.A.

Aviso de Licitação - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº

04/2021

A PRODAM, torna público que às 10H (horário de Brasília) do dia
05/05/2021, realizará Pregão Eletrônico, tipo “Menor Preço”, para
Aquisição de Licença de Software de Backup VEEAM, na modalidade
REGISTRO DE PREÇOS, para serem utilizados na empresa
Processamento de Dados Amazonas S.A., conforme especificações no
Edital e seus anexos disponíveis nos sites www.licitacoes-e.com.br e
www.prodam.am.gov.br a partir de 09/04/2021.

Manaus, 09 de abril de 2021

Lincoln Nunes da Silva
Diretor-Presidente

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.prodam.am.gov.br/